СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2018 год № 37                                                                                                     с. Зимари

Об утверждении плана работы                                                                        контрольно-счетной палаты                                                                           Калманского района                                                                                                 Алтайского края на 2019 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, в соответствии с Положением «О финансовом контроле в муниципальном образовании Зимарёвский сельсовет», Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы контрольно-счетной палатой Калманского района Алтайского края  на 2019  году в муниципальном образовании Зимарёвский сельсовет.
          2. Ответственным за выполнение назначить аудитора контрольно-счетной палаты Скворцова О.С.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              А.В. Чечеткин
                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

                                                                               Зимарёвского сельсовета

                                                                               от 26.12.2018 год № 37
ПЛАН

работы контрольно-счетной палатой Калманского района Алтайского края  на 2019 году в муниципальном образовании Зимарёвский сельсовет
	№ п\п
	Содержание
	Исполнитель
	Дата проверки (месяц)

	1
	2
	3
	4

	1
	Подготовка экспертного заключения к проекту нормативно-правового акта об исполнении бюджета поселения муниципального образования Зимарёвский сельсовет за 2018 год
	Должностное лицо контрольно-счетной палаты Калманского района Алтайского края, по заключенному Соглашению

	до 01.05. 2019 года

	2
	Подготовка экспертного заключения к проекту нормативно-правового акта о бюджете муниципального образования Зимарёвский сельсовет на 2020 год  и плановый период 2021-2022 годов

	Должностное лицо контрольно-счетной палаты Калманского района Алтайского края, по заключенному Соглашению
	ноябрь 2019 года